
Лист технической спецификации ткани 
 
Название показателей (Product Name):  
Стекловолоконная фильтровальная ткань 450±15 гр/м2 

 (Woven fiberglass cloth) 
 
Физические характеристики (Physical Properties): 
Состав(Fiber):  
                                                               
Поверхностняя плотность(Weight):                             
Толщина(Thickness)(mm):                                            
Переплетение (Weave Structure):  
  Воздухопроницаемость(Air Permeability):                   
 ( L/dm2.min@127Pa                            
 
Разрывные нагрузки(Tensile trength)N/5*20: 
По основе(Warp)                       
 По утку(Weft)                                                        
 
Температура(Temperature):                      
       Рабочая(Continue)                                                       
       Пиковая(Instant)                                                            
 
 
            

 
Габариты по вместимости : 

Количество 800 шт ( размер упаковки: 

102*85*50 мм) количество 20шт. 

Всего : общее количество  40 пакетов. 

Общий вес рукавов приблизительно  4320кг. 

Объем: 17,34м3 
 

Е-стекло(E-Glass)                                                                                     

(Среднее щелочное стекловолокно) 
 

450±15 

Саржа  

 

20-40 

 
≧1700 

≧900 
 
 
240℃  

260℃ 
 
 


